DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Publicado em: 22/07/2025 | Edição: 136 | Seção: 3 | Página: 49
Órgão: Ministério da Educação/Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais

Anísio Teixeira

EDITAL INEP Nº 95, DE 18 DE JULHO DE 2025

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 58/2025
O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO INSTITUTO NACIONAL DE ESTUDOS E PESQUISAS

EDUCACIONAIS ANÍSIO TEIXEIRA - INEP, no uso das suas atribuições, em cumprimento aos
dispositivos da Chamada Pública nº 58, de 2 de Junho de 2025, torna pública a relação, em
ordem alfabética dos interessados confirmados/não confirmados e dos convocados para o
curso de capacitação na modalidade a distância que atenderam integralmente aos requisitos
estabelecidos no item 3 do Edital de Chamada Pública, disponível no endereço eletrônico:
http://certificadores.inep.gov.br/ .

CARLOS EDUARDO MORENO SAMPAIO